お取引先様各位

- 廃盤のお知らせ -

平成 27 年 8 月吉日

敬具

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てに預り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は昨今の急激な円安の中でも最大限の努力を続け価格維持に努めて参りました。しか
しながら、 今後の経済状況の動向を考えると、これまで通りの価格を維持する事が非常に困難と
なって参りました。つきましては、誠に不本意ではございますが、下記商品を平成 27 年 8 月
20 日受注分をもって廃盤とさせて頂くご案内を申し上げます。
皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

株式会社モントルー
〒187-0032 東京都小平市小川町 2-1295-20 ガーデンヒルズ B-102

TEL : 042-202-0479
FAX : 042-307-8260

http://www.montreuxguitars.com

品名 商品番号 価格（税抜）

CTS A250K Split
CTS B250K Split
CTS A500K Split
CTS B500K Split
CTS A500K Long
CTS A250K Solid
CTS A1M Split
CTS B1M Split
CTS A300K Split
CTS A250K Split No-Load
CTS A500K Split No-Load
CTS B1M Long
CTS B300K Long
CTS A1M Solid
CTS A25K Long
CTS A250K Long
CTS MN250K Balancer pot
CTS MN500K Balancer pot
CTS A500K/A250K Concentric Pot for Jazz Bass
CTS A500K Solid
CTS A250K 16Φ Mini Pot
CTS A500K 16Φ Mini Pot
CTS A500K/A500K Concentric Pot
F/U CTS A50K Mid-Boost Pot
F/U CTS TBX Tone Pot
CTS 100K Super Swell WAH pot

824
825
826
827
828
829
830
831
832
863
864
865
866
867
868
869
870
871

1962
8286
8287
8288
8425
8426
8427
8540

 ¥800
 ¥800
 ¥800
 ¥800

 ¥1,200
 ¥800
 ¥800
 ¥800
 ¥800

 ¥1,000
 ¥1,000
 ¥1,200
 ¥1,200

 ¥800
 ¥1,200
 ¥1,200
 ¥1,000
 ¥1,000
 ¥2,000

 ¥800
 ¥800
 ¥800

 ¥2,000
 ¥1,500
 ¥3,800
 ¥3,800